
A16

■ 2014年12月24日 星期三

信息披露

isclosure

D

国信证券股份有限公司首次公开发行股票

网上定价发行摇号中签结果公告

保荐人（主承销商）：广发证券股份有限公司

根据《国信证券股份有限公司首次公开发行股票发行公告》，本

次股票发行的保荐人（主承销商）广发证券股份有限公司于2014年

12月23日在深圳市红荔路上步工业区10栋2楼主持了国信证券股份

有限公司首次公开发行股票网上定价发行摇号抽签仪式。 摇号仪式

按照公开、公平、公正的原则在深圳市罗湖公证处代表的监督下进行

并公证。现将中签结果公告如下：

末尾位数 中签号码

末

“

2

”

位数

06

末

“

3

”

位数

425 625 825 025 225 251 751

末

“

4

”

位数

1277 3277 5277 7277 9277 0949 3449 5949 8449

末

“

5

”

位数

49024 69024 89024 09024 29024 71678 21678

末

“

6

”

位数

859114

末

“

7

”

位数

9929962 1179962 2429962 3679962 4929962 6179962 7429962 8679962

末

“

8

”

位数

26359697 64698293 33845643

凡参与本次网上定价发行的投资者持有的申购配号尾数与上述

号码相同的，则为中签号码。中签号码共有1,200,000个，每个中签号

码只能认购500股国信证券股份有限公司A股股票。

发行人：国信证券股份有限公司

保荐人（主承销商）：广发证券股份有限公司

2014年12月24日

北京高能时代环境技术股份有限公司

首次公开发行股票网上按市值申购定价发行

摇号中签结果公告

保荐人 (主承销商)：华林证券有限责任公司

根据 《北京高能时代环境技术股份有限公司首次公开发行股票发行公

告》，本次股票发行的保荐人（主承销商）华林证券有限责任公司于2014年12

月23日在浦东东方路778号紫金山大酒店四楼海棠厅主持了北京高能时代环

境技术股份有限公司首次公开发行股票中签摇号仪式。 摇号仪式在公开、公

平、公正的原则下进行，摇号过程及结果已经上海市东方公证处公证。 现将中

签结果公告如下：

末尾位数 中签号码

末

“

3

”

位数

722, 972, 472, 222

末

“

5

”

位数

56432, 68932, 81432, 93932, 43932, 31432, 18932, 06432

末

“

6

”

位数

520792, 720792, 920792, 320792, 120792

末

“

7

”

位数

1752617, 5062872

凡参与本次网上按市值申购定价发行的投资者持有的申购配号尾数与上

述号码相同的，则为中签号码。 中签号码共有36,360个，每个中签号码只能认

购1,000股北京高能时代环境技术股份有限公司A股股票。

发行人：北京高能时代环境技术股份有限公司

保荐人（主承销商）：华林证券有限责任公司

2014年12月24日

股票代码：600028� � � � � � � � �股票简称：中国石化 编号：临2014-51

中国石油化工股份有限公司

关联交易进展公告

中国石化董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国石油化工股份有限公司（以下简称“本公司” ）已于2014年9月13日发布《关联交

易公告》（以下简称“《关联交易公告》” ），内容关于本公司下属子公司中国石化仪征化纤

股份有限公司（以下简称“仪征化纤” ）重大资产重组以及本公司与仪征化纤签署《资产出

售协议》和《股份回购协议》。

除非本公告另有说明，本公告所用词语的涵义与《关联交易公告》中该等词语的涵义

相同。

仪征化纤于2014年12月18日收到中国证券监督管理委员会出具的 《关于核准中国石

化仪征化纤股份有限公司重大资产重组及向中国石油化工集团公司发行股份购买资产并

募集配套资金的批复》（证监许可[2014]1370号），核准仪征化纤重大资产出售、定向回购

股份及发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易的重大资产重组事项（具体请参见仪

征化纤于2014年12月19日披露的 《关于重大资产重组事项获得中国证监会核准的公

告》）。 本公司与仪征化纤于2014年12月22日签署《置出资产交割确认函》，截至本公告披

露日，本次资产收购已按照《资产出售协议》实施了交割，本次股份出售的标的股份尚需在

中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理相关登记手续。 交割的具体情况请见仪征

化纤于2014年12月24日发布的《中国石化仪征化纤股份有限公司关于重大资产重组的相

关资产交割完成的公告》。

特此公告。

承董事会命

副总裁、董事会秘书

黄文生

2014年12月23日

股票代码：600028� � � � � � � � � � �股票简称：中国石化 编号：临2014－52

中国石油化工股份有限公司

2014年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●

本次会议没有否决或修改提案的情况。

●

本次会议没有变更前次股东大会决议的情况。

一、会议召开和出席情况

中国石油化工股份有限公司（“中国石化” 或“公司” ）于2014年12月23日上午九时，

在中国北京市朝阳区朝阳门北大街2号北京港澳中心瑞士酒店召开了2014年第一次临时股

东大会（“临时股东大会”或“会议” ）现场会议，并根据规定向公司A股股东提供网络投票

方式参与临时股东大会。

出席会议并参与表决的股东及股东授权代理人情况如下：

出席会议的股东和股东授权代理人人数（人） 56

其中：A股 51

H股 5

所持有效表决权的股份总数（股） 97,767,993,826

其中：A股 85,820,808,527

H股 11,947,185,299

占公司有权出席会议并表决的股份总数的比例（%） 83.708364

其中：A股 73.479256

H股 10.229108

通过现场投票出席会议的股东人数（人） 21

所持有效表决权的股份数（股） 97,746,779,464

占公司有权出席会议并表决的股份总数的比例（%） 83.690200

通过网络投票出席会议的A股股东人数（人） 35

所持有效表决权的A股股份数（股） 21,214,362

占公司有权出席会议并表决的股份总数的比例（%） 0.018164

于股权登记日(2014年11月21日)，有权出席会议并于会上表决赞成或反对决议案的股

份总数为116,795,967,829股。

临时股东大会由中国石化董事会（“董事会” ）召集，董事长傅成玉先生因公务未能出

席会议，经半数以上董事共同推举，由董事李春光先生主持会议，以现场会议及向A股股东

提供网络投票的方式召开。在任董事14名，在任监事9名。董事章建华、王志刚、戴厚良、刘运

先生，独立非执行董事陈小津、蒋小明先生出席了会议；监事耿礼民、李新建、康明德、俞仁

明先生出席了会议；副总裁张海潮、焦方正先生，财务总监王新华先生，副总裁江正洪、常振

勇先生列席了会议，副总裁、董事会秘书黄文生先生出席了会议。 临时股东大会的召集、召

开和表决符合《公司法》及中国石化《公司章程》的规定。

二、提案审议情况

会议以现场记名投票与向公司A股股东提供网络投票相结合的表决方式， 审议并批准

如下普通决议案（议案表决结果统计情况请见附件）：

（一）关于《上海石化A股股票期权激励计划（草案）》的议案。

（二）关于提供对外担保的议案。

由于第（二）项议案涉及关联事项，根据规定，关联股东中国石油化工集团公司及其附

属公司盛骏国际投资有限公司未参与投票表决，其所代表的有表决权股份86,273,821,101

股不计入参加该议案表决的股份总数。

三、律师见证情况

中国石化境内律师北京市海问律师事务所的李丽萍律师和许敏律师为临时股东大会

出具了见证法律意见书（“法律意见书” ），认为临时股东大会的召集和召开程序、表决程

序、召集人的资格、出席临时股东大会现场会议的股东或股东代理人资格符合有关法律和

中国石化《公司章程》的规定，临时股东大会的表决结果有效。

根据香港交易所上市规则， 公司的H股证券登记处香港证券登记有限公司被委任为临

时股东大会的点票监察员。

四、上网公告附件

法律意见书

承董事会命

副总裁、董事会秘书

黄文生

2014年12月23日

附件：2014年第一次临时股东大会议案表决结果统计表

附件

中国石油化工股份有限公司

2014年第一次临时股东大会议案表决结果统计表

一、议案投票结果

（一）关于《上海石化A股股票期权激励计划（草案）》的议案

类别 参加表决的股数 赞成票数 反对票数 赞成比例% 表决结果

A股 85,820,804,687 85,820,722,582 82,105 99.999904 通过

H股 11,944,950,399 11,782,601,995 162,348,404 98.640862 通过

合计 97,765,755,086 97,603,324,577 162,430,509 99.833857 通过

（二）关于提供对外担保的议案

类别 参加表决的股数 赞成票数 反对票数 赞成比例% 表决结果

A股 100,098,933 99,791,148 307,785 99.692519 通过

H股 11,124,046,454 10,916,742,977 207,303,477 98.136438 通过

合计 11,224,145,387 11,016,534,125 207,611,262 98.150316 通过

备注：该议案涉及关联事项，根据规定，关联股东中国石油化工集团公司及其附属公司

盛骏国际投资有限公司未参与投票表决，其所代表的有表决权股份86,273,821,101股不计

入参加该议案表决的股份总数。

二、A股中小股东投票情况

议案内容

A股中小股东

赞成票数

A股中小股东

反对票数

赞成比例%

关于 《上海石化A股股票期权激励计划

（草案）》的议案

100,051,481 82,105 99.918005

关于提供对外担保的议案 99,791,148 307,785 99.692519

备注：“中小股东” 是指单独或者合计持有中国石化股份占总股本的比例低于5%（不

含）的股东。赞成比例 =� A股中小股东赞成票数 /�出席会议的A股中小股东所持有效表决

权的股份数。

证券简称：民生银行 证券代码：600016� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �编号： 2014-054

� � � �证券简称：民生转债 证券代码：110023

中国民生银行股份有限公司2014年第二次临时股东大会、2014年第一次A股类别股东大会和2014年第一次H股类别股东大会决议公告

本公司董事会及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 本次会议没有否决或修改提案的情况

● 本次会议没有变更前次股东大会决议的情况

● 本次会议没有新提案提交表决

一、会议召集、召开和出席情况

（一）中国民生银行股份有限公司（以下简称“本公司” ）2014年第二次临时股东大会、2014年第一

次A股类别股东大会和2014年第一次H股类别股东大会（合称“本次股东大会” ）于2014年12月23日14:

00在中国北京市海淀区中关村南大街一号友谊宾馆嘉宾楼第五会议室以现场与网络投票相结合的方式

召开。 其中，本公司通过上海证券交易所交易系统向本公司A股股东提供网络形式的投票平台，亦通过上

海证券交易所指定的投票系统向A股融资融券试点券商、香港中央结算有限公司提供网络形式的投票平

台。

（二）出席本次股东大会的股东及股东代理人所持有表决权的股份总数及占本公司有表决权股份总

数的比例情况如下：

2014年第二次临时股东大会

现场出席

现场出席会议的股东和代理人人数 47

其中：内资股股东人数 41

外资股股东人数 6

所持有表决权的股份总数（股） 10,904,713,959

其中：内资股股东持有表决权的股份总数 8,011,243,673

外资股股东持有表决权的股份总数 2,893,470,286

占本公司有表决权股份总数的比例（%） 32.035318%

其中：内资股股东持股占股份总数的比例 23.535027%

外资股股东持股占股份总数的比例 8.500291%

网络投票出席

通过网络投票出席会议的股东人数 172

其中：内资股股东人数 172

外资股股东人数 0

所持有表决权的股份总数（股） 2,666,360,688

其中：内资股股东持有表决权的股份总数 2,666,360,688

外资股股东持有表决权的股份总数 0

占本公司有表决权股份总数的比例（%） 7.833100%

其中：内资股股东持股占股份总数的比例 7.833100%

外资股股东持股占股份总数的比例 0

2014年第一次A股类别股东大会

现场出席

现场出席的A股股东及股东代理人人数 41

代表有表决权的A股股份数（股） 8,011,243,673

占本公司有表决权的A股股份总数的比例（%） 29.555151%

网络投票出席

通过网络投票出席A股类别股东会议的股东人数 172

所持有表决权的A股股份数（股） 2,666,360,688

占本公司有表决权的A股股份总数的比例（%） 9.836762%

2014年第一次H股类别股东大会

现场出席

现场出席的H股股东及股东代理人人数 6

代表有表决权的H股股份数（股） 2,909,004,494

占本公司有表决权的H股股份总数的比例（%） 41.955307%

（三）本次股东大会由本公司董事会召集，洪崎董事长主持会议，符合《中华人民共和国公司法》等

法律、法规和《中国民生银行股份有限公司章程》的规定。

（四）本公司在任董事17人，出席15人，其中王玉贵、王航、王军辉、吴迪、郭广昌、韩建旻、郑海泉、巴

曙松、毛晓峰董事通过电话连线出席会议，卢志强副董事长、尤兰田董事因出差未出席会议。 本公司在任

监事7人，出席7人。 公司董事会秘书万青元、见证律师张丽欣出席了本次会议。 本公司部分高管列席了本

次会议。

二、议案审议情况

（一）2014年第二次临时股东大会议案审议情况

经与会股东及股东代理人审议，2014年第二次临时股东大会议案经现场记名投票与网络投票相结合

的方式表决通过。

表决结果如下：

议案

序号

议案内容 赞成票数 赞成比例% 反对票数 反对比例% 弃权票数 弃权比例%

是否

通过

特别决议案

1

审议并批准中国民生银行股份有限公

司符合非公开发行优先股条件的议案

13,453,999,069 99.137315 99,233,245 0.731212 17,842,333 0.131473 是

2 审议并批准中国民生银行股份有限公司境内非公开发行优先股方案的议案

2.01 发行证券的种类和数量 13,459,699,337 99.179318 99,194,143 0.730924 12,181,167 0.089758 是

2.02 存续期限 13,459,699,337 99.179318 99,192,271 0.73091 12,183,039 0.089772 是

2.03 发行方式 13,459,699,337 99.179318 99,192,271 0.73091 12,183,039 0.089772 是

2.04 发行对象 13,459,699,337 99.179318 99,192,271 0.73091 12,183,039 0.089772 是

2.05 票面金额和发行价格 13,459,699,337 99.179318 99,192,271 0.73091 12,183,039 0.089772 是

2.06 股息分配条款 13,459,771,289 99.179849 99,192,271 0.730909 12,111,087 0.089242 是

2.07 有条件赎回条款 13,459,699,337 99.179318 99,192,271 0.73091 12,183,039 0.089772 是

2.08 强制转股条款 13,459,699,337 99.179318 99,192,271 0.73091 12,183,039 0.089772 是

2.09 表决权的限制和恢复 13,459,699,337 99.179318 99,192,271 0.73091 12,183,039 0.089772 是

2.10 清偿顺序及清算方法 13,459,699,337 99.179318 99,192,271 0.73091 12,183,039 0.089772 是

2.11 募集资金用途 13,459,699,337 99.179318 99,192,271 0.73091 12,183,039 0.089772 是

2.12 评级安排 13,459,699,337 99.179318 99,192,271 0.73091 12,183,039 0.089772 是

2.13 担保安排 13,459,699,337 99.179318 99,192,271 0.73091 12,183,039 0.089772 是

2.14 转让安排 13,459,699,337 99.179318 99,192,271 0.73091 12,183,039 0.089772 是

2.15 监管要求更新 13,459,699,337 99.179318 99,192,271 0.73091 12,183,039 0.089772 是

2.16 本次非公开发行优先股决议的有效期 13,459,699,337 99.179318 99,192,271 0.73091 12,183,039 0.089772 是

2.17 境内发行和境外发行的关系 13,459,699,337 99.179318 99,192,271 0.73091 12,183,039 0.089772 是

3 审议并批准中国民生银行股份有限公司境外非公开发行优先股方案的议案

3.01 发行证券的种类和数量 13,458,972,357 99.173962 99,219,143 0.731107 12,883,147 0.094931 是

3.02 存续期限 13,458,972,357 99.173962 99,217,271 0.731093 12,885,019 0.094945 是

3.03 发行方式 13,458,972,357 99.173962 99,217,271 0.731093 12,885,019 0.094945 是

3.04 发行对象 13,458,972,357 99.173962 99,217,271 0.731093 12,885,019 0.094945 是

3.05 票面金额和发行价格 13,458,972,357 99.173962 99,217,271 0.731093 12,885,019 0.094945 是

3.06 股息分配条款 13,458,972,357 99.173962 99,217,271 0.731093 12,885,019 0.094945 是

3.07 有条件赎回条款 13,458,972,357 99.173962 99,217,271 0.731093 12,885,019 0.094945 是

3.08 强制转股条款 13,459,044,309 99.174492 99,217,271 0.731093 12,813,067 0.094415 是

3.09 表决权的限制和恢复 13,458,972,357 99.173962 99,217,271 0.731093 12,885,019 0.094945 是

3.10 清偿顺序及清算方法 13,458,972,357 99.173962 99,217,271 0.731093 12,885,019 0.094945 是

3.11 募集资金用途 13,458,972,357 99.173962 99,217,271 0.731093 12,885,019 0.094945 是

3.12 评级安排 13,458,972,357 99.173962 99,217,271 0.731093 12,885,019 0.094945 是

3.13 担保安排 13,458,972,357 99.173962 99,217,271 0.731093 12,885,019 0.094945 是

3.14 转让安排 13,458,972,357 99.173962 99,217,271 0.731093 12,885,019 0.094945 是

3.15 监管要求更新 13,458,972,357 99.173962 99,217,271 0.731093 12,885,019 0.094945 是

3.16 本次非公开发行优先股决议的有效期 13,458,972,357 99.173962 99,217,271 0.731093 12,885,019 0.094945 是

3.17 境内发行和境外发行的关系 13,458,972,357 99.173962 99,217,271 0.731093 12,885,019 0.094945 是

4

审议并批准中国民生银行股份有限公

司非公开发行优先股募集资金使用可

行性分析报告的议案

13,457,873,726 99.165866 99,183,446 0.730845 14,017,475 0.103289 是

5

审议并批准提请股东大会授权董事会

及其获授权人士全权处理与优先股发

行有关事项的议案

13,457,873,726 99.165866 99,183,446 0.730845 14,017,475 0.103289 是

6

审议并批准中国民生银行股份有限公

司2014-2016年金融债券和二级资本

债券发行计划的议案

13,533,154,509 99.720581 23,902,663 0.17613 14,017,475 0.103289 是

7

审议并批准授权董事会择机发行境外

债券的议案

13,533,154,509 99.720581 23,902,663 0.17613 14,017,475 0.103289 是

8

审议并批准修订《中国民生银行股份

有限公司章程》的议案

13,445,671,837 99.075955 111,385,335 0.820756 14,017,475 0.103289 是

9 审议并批准变更公司注册资本的议案 13,532,816,309 99.718089 24,149,863 0.177951 14,108,475 0.10396 是

普通决议案

10

审议并批准制订《中国民生银行股份

有限公司 2014-2016年资本管理规

划》的议案

13,510,138,961 99.550988 23,902,663 0.17613 37,033,023 0.272882 是

11

审议并批准制订《中国民生银行股份

有限公司 2014-2016年股东回报规

划》的议案

13,533,251,661 99.721297 24,502,663 0.180551 13,320,323 0.098152 是

12

审议并批准中国民生银行股份有限公

司非公开发行优先股及非公开发行人

民币普通股（A股）股票摊薄即期回

报及填补措施的议案

13,457,856,332 99.165738 99,308,379 0.731765 13,909,936 0.102497 是

13

审议并批准修订《中国民生银行股份

有限公司股东大会议事规则》的议案

13,447,912,210 99.092464 109,170,162 0.804432 13,992,275 0.103104 是

14

审议并批准修订《中国民生银行股份

有限公司董事会议事规则》的议案

13,447,912,210 99.092464 109,170,162 0.804432 13,992,275 0.103104 是

15

审议并批准公司2014年中期利润分配

预案的议案

13,534,513,746 99.730597 24,519,343 0.180673 12,041,558 0.08873 是

分

段

表

决

情

况

持股1%以下股东 711,678,441 95.97 24,518,623 3.31 5,385,558 0.72 是

其中： 持股1%以下且持股市值

50万元以下股东

1,637,365 75.05 196,796 9.02 347,427 15.93 是

其中持股1%以下且持股市值50

万元以上(含50万)股东

710,041,076 96.03 24,321,827 3.29 5,038,131 0.68 是

持股1%-5%(含1%)股东 6,954,148,772 100.00 0 0 0 0 是

持股5%以上(含5%)股东 2,981,872,967 100.00 0 0 0 0 是

16

审议并批准增补姚大锋先生为公司第

六届董事会董事的议案

13,418,965,040 98.879163 139,331,104 1.026677 12,778,503 0.09416 是

（二）2014年第一次A股类别股东大会议案审议情况

经与会股东及股东代理人审议，2014年第一次A股类别股东大会议案经现场记名投票与网络投票相

结合的方式表决通过。

表决结果如下：

议案

序号

议案内容 赞成票数 赞成比例% 反对票数 反对比例% 弃权票数 弃权比例%

是否

通过

特别决议案

1 审议并批准中国民生银行股份有限公司境内非公开发行优先股方案的议案

1.01 发行证券的种类和数量 10,658,400,470 99.820148 13,678,724 0.128107 5,525,167 0.051745 是

1.02 存续期限 10,658,400,470 99.820148 13,676,852 0.128089 5,527,039 0.051763 是

1.03 发行方式 10,658,400,470 99.820148 13,676,852 0.128089 5,527,039 0.051763 是

1.04 发行对象 10,658,400,470 99.820148 13,676,852 0.128089 5,527,039 0.051763 是

1.05 票面金额和发行价格 10,658,400,470 99.820148 13,676,852 0.128089 5,527,039 0.051763 是

1.06 股息分配条款 10,658,472,422 99.820822 13,676,852 0.128089 5,455,087 0.051089 是

1.07 有条件赎回条款 10,658,400,470 99.820148 13,676,852 0.128089 5,527,039 0.051763 是

1.08 强制转股条款 10,658,400,470 99.820148 13,676,852 0.128089 5,527,039 0.051763 是

1.09 表决权的限制和恢复 10,658,400,470 99.820148 13,676,852 0.128089 5,527,039 0.051763 是

1.10 清偿顺序及清算方法 10,658,400,470 99.820148 13,676,852 0.128089 5,527,039 0.051763 是

1.11 募集资金用途 10,658,400,470 99.820148 13,676,852 0.128089 5,527,039 0.051763 是

1.12 评级安排 10,658,400,470 99.820148 13,676,852 0.128089 5,527,039 0.051763 是

1.13 担保安排 10,658,400,470 99.820148 13,676,852 0.128089 5,527,039 0.051763 是

1.14 转让安排 10,658,400,470 99.820148 13,676,852 0.128089 5,527,039 0.051763 是

1.15 监管要求更新 10,658,400,470 99.820148 13,676,852 0.128089 5,527,039 0.051763 是

1.16

本次非公开发行优先股

决议的有效期

10,658,400,470 99.820148 13,676,852 0.128089 5,527,039 0.051763 是

1.17

境内发行和境外发行的

关系

10,658,400,470 99.820148 13,676,852 0.128089 5,527,039 0.051763 是

2 审议并批准中国民生银行股份有限公司境外非公开发行优先股方案的议案

2.01 发行证券的种类和数量 10,657,673,490 99.813339 13,703,724 0.128341 6,227,147 0.05832 是

2.02 存续期限 10,657,673,490 99.813339 13,701,852 0.128324 6,229,019 0.058337 是

2.03 发行方式 10,657,673,490 99.813339 13,701,852 0.128324 6,229,019 0.058337 是

2.04 发行对象 10,657,673,490 99.813339 13,701,852 0.128324 6,229,019 0.058337 是

2.05 票面金额和发行价格 10,657,673,490 99.813339 13,701,852 0.128324 6,229,019 0.058337 是

2.06 股息分配条款 10,657,673,490 99.813339 13,701,852 0.128324 6,229,019 0.058337 是

2.07 有条件赎回条款 10,657,673,490 99.813339 13,701,852 0.128324 6,229,019 0.058337 是

2.08 强制转股条款 10,657,745,442 99.814013 13,701,852 0.128324 6,157,067 0.057663 是

2.09 表决权的限制和恢复 10,657,673,490 99.813339 13,701,852 0.128324 6,229,019 0.058337 是

2.10 清偿顺序及清算方法 10,657,673,490 99.813339 13,701,852 0.128324 6,229,019 0.058337 是

2.11 募集资金用途 10,657,673,490 99.813339 13,701,852 0.128324 6,229,019 0.058337 是

2.12 评级安排 10,657,673,490 99.813339 13,701,852 0.128324 6,229,019 0.058337 是

2.13 担保安排 10,657,673,490 99.813339 13,701,852 0.128324 6,229,019 0.058337 是

2.14 转让安排 10,657,673,490 99.813339 13,701,852 0.128324 6,229,019 0.058337 是

2.15 监管要求更新 10,657,673,490 99.813339 13,701,852 0.128324 6,229,019 0.058337 是

2.16

本次非公开发行优先股

决议的有效期

10,657,673,490 99.813339 13,701,852 0.128324 6,229,019 0.058337 是

2.17

境内发行和境外发行的

关系

10,657,673,490 99.813339 13,701,852 0.128324 6,229,019 0.058337 是

（三）2014年第一次H股类别股东大会议案审议情况

经与会股东及股东代理人审议，2014年第一次H股类别股东大会议案经现场记名投票的方式表决通

过。

表决结果如下：

议案

序号

议案内容 赞成票数 赞成比例% 反对票数

反对比

例%

弃权票数

弃权比

例%

是否

通过

特别决议案

1 审议并批准中国民生银行股份有限公司境内非公开发行优先股方案的议案

1.01

发行证券的种类和数

量

2,816,833,075 96.831513 85,515,419 2.93968 6,656,000 0.228807 是

1.02 存续期限 2,816,833,075 96.831513 85,515,419 2.93968 6,656,000 0.228807 是

1.03 发行方式 2,816,833,075 96.831513 85,515,419 2.93968 6,656,000 0.228807 是

1.04 发行对象 2,816,833,075 96.831513 85,515,419 2.93968 6,656,000 0.228807 是

1.05 票面金额和发行价格 2,816,833,075 96.831513 85,515,419 2.93968 6,656,000 0.228807 是

1.06 股息分配条款 2,816,833,075 96.831513 85,515,419 2.93968 6,656,000 0.228807 是

1.07 有条件赎回条款 2,816,833,075 96.831513 85,515,419 2.93968 6,656,000 0.228807 是

1.08 强制转股条款 2,816,833,075 96.831513 85,515,419 2.93968 6,656,000 0.228807 是

1.09 表决权的限制和恢复 2,816,833,075 96.831513 85,515,419 2.93968 6,656,000 0.228807 是

1.10 清偿顺序及清算方法 2,816,833,075 96.831513 85,515,419 2.93968 6,656,000 0.228807 是

1.11 募集资金用途 2,816,833,075 96.831513 85,515,419 2.93968 6,656,000 0.228807 是

1.12 评级安排 2,816,833,075 96.831513 85,515,419 2.93968 6,656,000 0.228807 是

1.13 担保安排 2,816,833,075 96.831513 85,515,419 2.93968 6,656,000 0.228807 是

1.14 转让安排 2,816,833,075 96.831513 85,515,419 2.93968 6,656,000 0.228807 是

1.15 监管要求更新 2,816,833,075 96.831513 85,515,419 2.93968 6,656,000 0.228807 是

1.16

本次非公开发行优先

股决议的有效期

2,816,833,075 96.831513 85,515,419 2.93968 6,656,000 0.228807 是

1.17

境内发行和境外发行

的关系

2,816,833,075 96.831513 85,515,419 2.93968 6,656,000 0.228807 是

2 审议并批准中国民生银行股份有限公司境外非公开发行优先股方案的议案

2.01

发行证券的种类和数

量

2,816,833,075 96.831513 85,515,419 2.93968 6,656,000 0.228807 是

2.02 存续期限 2,816,833,075 96.831513 85,515,419 2.93968 6,656,000 0.228807 是

2.03 发行方式 2,816,833,075 96.831513 85,515,419 2.93968 6,656,000 0.228807 是

2.04 发行对象 2,816,833,075 96.831513 85,515,419 2.93968 6,656,000 0.228807 是

2.05 票面金额和发行价格 2,816,833,075 96.831513 85,515,419 2.93968 6,656,000 0.228807 是

2.06 股息分配条款 2,816,833,075 96.831513 85,515,419 2.93968 6,656,000 0.228807 是

2.07 有条件赎回条款 2,816,833,075 96.831513 85,515,419 2.93968 6,656,000 0.228807 是

2.08 强制转股条款 2,816,833,075 96.831513 85,515,419 2.93968 6,656,000 0.228807 是

2.09 表决权的限制和恢复 2,816,833,075 96.831513 85,515,419 2.93968 6,656,000 0.228807 是

2.10 清偿顺序及清算方法 2,816,833,075 96.831513 85,515,419 2.93968 6,656,000 0.228807 是

2.11 募集资金用途 2,816,833,075 96.831513 85,515,419 2.93968 6,656,000 0.228807 是

2.12 评级安排 2,816,833,075 96.831513 85,515,419 2.93968 6,656,000 0.228807 是

2.13 担保安排 2,816,833,075 96.831513 85,515,419 2.93968 6,656,000 0.228807 是

2.14 转让安排 2,816,833,075 96.831513 85,515,419 2.93968 6,656,000 0.228807 是

2.15 监管要求更新 2,816,833,075 96.831513 85,515,419 2.93968 6,656,000 0.228807 是

2.16

本次非公开发行优先

股决议的有效期

2,816,833,075 96.831513 85,515,419 2.93968 6,656,000 0.228807 是

2.17

境内发行和境外发行

的关系

2,816,833,075 96.831513 85,515,419 2.93968 6,656,000 0.228807 是

三、律师见证情况

本次股东大会经国浩律师（北京）事务所张丽欣律师见证，并出具了《法律意见书》，认为，公司2014

年第二次临时股东大会、2014年第一次A股类别股东大会和2014年第一次H股类别股东大会的召集和召

开程序、召集人的资格、出席本次股东大会会议人员的资格、本次股东大会的表决程序符合法律、行政法

规及《中国民生银行股份有限公司章程》的有关规定，本次股东大会的表决结果合法有效。

四、备查文件目录

1、经与会董事签字确认的本公司2014年第二次临时股东大会决议；

2、经与会董事签字确认的本公司2014年第一次A股类别股东大会决议；

3、经与会董事签字确认的本公司2014年第一次H股类别股东大会决议；

4、国浩律师（北京）事务所出具的法律意见书。

特此公告。

中国民生银行股份有限公司董事会

2014年12月23日

A股证券代码：601818� � � � � A股证券简称：光大银行 公告编号：临2014—061

� � � � � � � � H股证券代码：6818� � � � � � � H股证券简称：中国光大银行

中国光大银行股份有限公司2014年第三次临时股东大会2014年第一次A股类别股东大会2014年第一次H股类别股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示

●本次会议无否决提案的情况。

●本次会议无变更前次股东大会决议的情况。

一、会议召开和出席情况

（一）召开的时间和地点

中国光大银行股份有限公司（以下简称“本公司” ）2014年第三次临时股东大会（以下简称“本次临

时股东大会” ）、2014年第一次A股类别股东大会（以下简称“本次A股类别股东大会” ）、2014年第一次

H股类别股东大会（以下简称“本次H股类别股东大会” ）于2014年12月23日在北京市西城区太平桥大

街25号中国光大中心A座三层会议室以现场方式召开。

（二）出席会议的股东和代理人

1、本次临时股东大会

出席本次临时股东大会的股东和股东代理人（包括网络和非网络方式）共43名，合计持有本公司股

份28,678,531,814股，占本公司股份总额的61.4376%。所持有表决权的股份总数及占公司有表决权股份

总数的比例情况如下：

议案一至九 议案十至十三

现场出席会议的股东和代理人人数 19

其中：A股股东人数 17

H股股东人数 2

所持有表决权的股份总数（股） 27,861,275,191 27,831,625,391

其中：A股股东持有股份总数 24,566,808,857 24,537,159,057

H股股东持有股份总数 3,294,466,334 3,294,466,334

占公司有表决权股份总数的比例（%） 59.6868 59.6233

其中：A股股东持股占股份总数的比例 52.6291 52.5656

H股股东持股占股份总数的比例 7.0577 7.0577

通过网络投票出席会议的A股股东人数 24

所持有表决权的股份总数（股） 817,256,623

占公司有表决权股份总数的比例（%） 1.7508

注：本公司于2014年12月9日发布了《中国光大银行股份有限公司关于2014年第三次临时股东大会

增加临时提案的公告》，将临时提案补充作为本次临时股东大会的议案十至十三。 导致议案一至九与议

案十至十三所持有表决权的股份总数存在差异的原因是参加现场会议的部分股东代表未能提供关于议

案十至十三投票的授权委托书。

2、本次A股类别股东大会

出席本次A股类别股东大会的股东和股东代理人（包括网络和非网络方式）共41名，所持有表决权

的A股股份总数为25,384,065,480股，占本公司有表决权A股股份总额的63.7625%，分别如下：

现场出席会议的A股股东和代理人人数 17

所持有表决权的A股股份总数（股） 24,566,808,857

占公司有表决权A股股份总数的比例（%） 61.7096

通过网络投票出席会议的A股股东人数 24

所持有表决权的A股股份总数（股） 817,256,623

占公司有表决权A股股份总数的比例（%） 2.0529

3、本次H股类别股东大会

现场出席本次H股类别股东大会的股东和股东代理人共2名， 所持有表决权的H股股份总数为3,

272,438,348股，占本公司有表决权H股股份总额的47.64%。

（三）表决方式和主持情况

本次临时股东大会及本次A股类别股东大会采用现场投票与网络投票相结合的表决方式， 本次H股

类别股东大会采用现场投票的表决方式，符合《中华人民共和国公司法》等法律法规和本公司章程的规

定。 本次临时股东大会、本次A股类别股东大会及本次H股类别股东大会由本公司董事会召集，唐双宁董

事长主持。

（四）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

本公司在任董事14人，出席11人，董事周道炯、张新泽、霍霭玲因其他公务未能出席会议；公司在任监

事8人，出席6人，监事吴俊豪、史维平因其他公务未能出席会议；公司董事会秘书蔡允革出席会议，公司高

级管理人员马腾、张华宇、邱火发、武健、姚仲友列席会议。

二、提案审议情况

1、本次临时股东大会

本次临时股东大会各项提案的表决情况如下：

序号 议案名称

同意股数

（同意比例）

反对股数

（反对比例）

弃权股数

（弃权比例）

是否

通过

1

关于修订《中国光大银行股份有限公司章程》的

议案

28,678,031,414

(99.9983%)

254,000

(0.0009%)

246,400

(0.0008%)

是

2

关于中国光大银行股份有限公司境内非公开发

行优先股方案的议案

（本议案需分项表决）

（1） 发行优先股的种类

24,983,383,212

(99.9975%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0025%)

是

（2） 发行数量及规模

24,983,383,212

(99.9975%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0025%)

是

（3） 票面金额和发行价格

24,983,383,212

(99.9975%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0025%)

是

（4） 发行方式

24,983,383,212

(99.9975%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0025%)

是

（5） 存续期限

24,983,383,212

(99.9975%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0025%)

是

（6） 发行对象

24,983,383,212

(99.9975%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0025%)

是

（7） 限售期

24,983,383,212

(99.9975%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0025%)

是

（8） 股息分配条款

24,983,383,212

(99.9975%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0025%)

是

（9） 强制转股条款

24,983,383,212

(99.9975%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0025%)

是

（10） 有条件赎回条款

24,983,383,212

(99.9975%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0025%)

是

（11） 表决权限制

24,983,383,212

(99.9975%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0025%)

是

（12） 表决权恢复

24,983,383,212

(99.9975%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0025%)

是

（13） 清偿顺序及清算方法

24,983,383,212

(99.9975%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0025%)

是

（14） 评级安排

24,983,383,212

(99.9975%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0025%)

是

（15） 担保情况

24,983,383,212

(99.9975%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0025%)

是

（16） 募集资金用途

24,983,383,212

(99.9975%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0025%)

是

（17） 转让安排

24,983,383,212

(99.9975%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0025%)

是

（18） 本次发行决议有效期

24,983,383,212

(99.9975%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0025%)

是

（19） 有关授权事项

24,983,383,212

(99.9975%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0025%)

是

3

关于中国光大银行股份有限公司向中国光大

（集团）总公司非公开发行优先股暨关联交易的

议案

24,983,250,012

(99.9970%)

0

(0.0000%)

749,900

(0.0030%)

是

4

关于中国光大银行股份有限公司与中国光大

（集团）总公司签署附条件生效的优先股认购协

议的议案

24,983,250,012

(99.9970%)

0

(0.0000%)

749,900

(0.0030%)

是

5

关于优先股发行摊薄即期回报对公司主要财务

指标的影响及采取填补措施的议案

28,677,781,914

(99.9974%)

0

(0.0000%)

749,900

(0.0026%)

是

6

关于中国光大银行股份有限公司2014-2016年

股东回报规划的议案

28,677,781,914

(99.9974%)

0

(0.0000%)

749,900

(0.0026%)

是

7

关于选举赵威先生为中国光大银行股份有限公

司第六届董事会非执行董事的议案

28,656,406,759

(99.9229%)

21,375,155

(0.0745%)

749,900

(0.0026%)

是

8

关于选举徐洪才先生为中国光大银行股份有限

公司第六届董事会独立董事的议案

28,677,780,914

(99.9974%)

1,000

(0.0000%)

749,900

(0.0026%)

是

9

关于选举殷连臣先生为中国光大银行股份有限

公司第六届监事会股东监事的议案

28,673,410,914

(99.9821%)

4,371,000

(0.0152%)

749,900

(0.0027%)

是

10

关于选举马腾先生为中国光大银行股份有限公

司第六届董事会执行董事的议案

28,634,683,087

(99.9504%)

13,362,027

(0.0466%)

836,900

(0.0030%)

是

11

关于选举杨吉贵先生为中国光大银行股份有限

公司第六届董事会非执行董事的议案

28,625,401,087

(99.9180%)

22,644,027

(0.0790%)

836,900

(0.0030%)

是

12

关于选举冯仑先生为中国光大银行股份有限公

司第六届董事会独立董事的议案

28,646,775,242

(99.9926%)

1,269,872

(0.0044%)

836,900

(0.0030%)

是

13

关于对江苏淮安光大村镇银行股份有限公司提

供担保的议案

28,648,045,114

(99.9971%)

0

(0.0000%)

836,900

(0.0029%)

是

注：议案一及议案二为特别决议案，已获得出席会议股东或股东代表所持有效表决权股份总数的2/3

以上通过；因涉及关联交易，中国光大集团股份公司（原中国光大（集团）总公司）、中国光大控股有限公

司及光大控股（江苏）投资有限公司合计所持表决权股份数量为3,694,531,902股，对上述议案二至议

案四回避表决。

根据中国证监会等发布的有关监管规定，本次临时股东大会对A股中小投资者就下列议案的投票情

况进行单独计票，投票情况如下：

序号 议案名称

同意股数

（同意比例）

反对股数

（反对比例）

弃权股数

（弃权比例）

是否

通过

2

关于中国光大银行股份有限公司境内非公开发

行优先股方案的议案

（本议案需分项表决）

（1） 发行优先股的种类

2,538,856,783

(99.9757%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0243%)

是

（2） 发行数量及规模

2,538,856,783

(99.9757%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0243%)

是

（3） 票面金额和发行价格

2,538,856,783

(99.9757%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0243%)

是

（4） 发行方式

2,538,856,783

(99.9757%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0243%)

是

（5） 存续期限

2,538,856,783

(99.9757%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0243%)

是

（6） 发行对象

2,538,856,783

(99.9757%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0243%)

是

（7） 限售期

2,538,856,783

(99.9757%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0243%)

是

（8） 股息分配条款

2,538,856,783

(99.9757%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0243%)

是

（9） 强制转股条款

2,538,856,783

(99.9757%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0243%)

是

（10） 有条件赎回条款

2,538,856,783

(99.9757%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0243%)

是

（11） 表决权限制

2,538,856,783

(99.9757%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0243%)

是

（12） 表决权恢复

2,538,856,783

(99.9757%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0243%)

是

（13） 清偿顺序及清算方法

2,538,856,783

(99.9757%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0243%)

是

（14） 评级安排

2,538,856,783

(99.9757%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0243%)

是

（15） 担保情况

2,538,856,783

(99.9757%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0243%)

是

（16） 募集资金用途

2,538,856,783

(99.9757%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0243%)

是

（17） 转让安排

2,538,856,783

(99.9757%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0243%)

是

（18） 本次发行决议有效期

2,538,856,783

(99.9757%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0243%)

是

（19） 有关授权事项

2,538,856,783

(99.9757%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0243%)

是

3

关于中国光大银行股份有限公司向中国光大

（集团）总公司非公开发行优先股暨关联交易的

议案

2,538,723,583

(99.9705%)

0

(0.0000%)

749,900

(0.0295%)

是

4

关于中国光大银行股份有限公司与中国光大

（集团）总公司签署附条件生效的优先股认购协

议的议案

2,538,723,583

(99.9705%)

0

(0.0000%)

749,900

(0.0295%)

是

7

关于选举赵威先生为中国光大银行股份有限公

司第六届董事会非执行董事的议案

4,175,975,451

(99.9820%)

0

(0.0000%)

749,900

(0.0180%)

是

8

关于选举徐洪才先生为中国光大银行股份有限

公司第六届董事会独立董事的议案

4,175,975,451

(99.9820%)

0

(0.0000%)

749,900

(0.0180%)

是

10

关于选举马腾先生为中国光大银行股份有限公

司第六届董事会执行董事的议案

4,146,325,651

(99.9819%)

0

(0.0000%)

749,900

(0.0181%)

是

11

关于选举杨吉贵先生为中国光大银行股份有限

公司第六届董事会非执行董事的议案

4,146,325,651

(99.9819%)

0

(0.0000%)

749,900

(0.0181%)

是

12

关于选举冯仑先生为中国光大银行股份有限公

司第六届董事会独立董事的议案

4,146,325,651

(99.9819%)

0

(0.0000%)

749,900

(0.0181%)

是

2、本次A股类别股东大会

本次A股类别股东大会各项提案的表决情况如下：

序号 议案名称

同意股数

（同意比例）

反对股数

（反对比例）

弃权股数

（弃权比例）

是否

通过

1

关于修订《中国光大银行股份有限公司章程》的

议案

25,383,565,080

(99.9980%)

254,000

(0.0010%)

246,400

(0.0010%)

是

2

关于中国光大银行股份有限公司境内非公开发

行优先股方案的议案

（本议案需分项表决）

（1） 发行优先股的种类

21,688,916,878

(99.9972%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0028%)

是

（2） 发行数量及规模

21,688,916,878

(99.9972%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0028%)

是

（3） 票面金额和发行价格

21,688,916,878

(99.9972%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0028%)

是

（4） 发行方式

21,688,916,878

(99.9972%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0028%)

是

（5） 存续期限

21,688,916,878

(99.9972%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0028%)

是

（6） 发行对象

21,688,916,878

(99.9972%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0028%)

是

（7） 限售期

21,688,916,878

(99.9972%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0028%)

是

（8） 股息分配条款

21,688,916,878

(99.9972%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0028%)

是

（9） 强制转股条款

21,688,916,878

(99.9972%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0028%)

是

（10） 有条件赎回条款

21,688,916,878

(99.9972%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0028%)

是

（11） 表决权限制

21,688,916,878

(99.9972%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0028%)

是

（12） 表决权恢复

21,688,916,878

(99.9972%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0028%)

是

（13） 清偿顺序及清算方法

21,688,916,878

(99.9972%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0028%)

是

（14） 评级安排

21,688,916,878

(99.9972%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0028%)

是

（15） 担保情况

21,688,916,878

(99.9972%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0028%)

是

（16） 募集资金用途

21,688,916,878

(99.9972%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0028%)

是

（17） 转让安排

21,688,916,878

(99.9972%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0028%)

是

（18） 本次发行决议有效期

21,688,916,878

(99.9972%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0028%)

是

（19） 有关授权事项

21,688,916,878

(99.9972%)

0

(0.0000%)

616,700

(0.0028%)

是

注：因涉及关联交易，中国光大集团股份公司（原中国光大（集团）总公司）、中国光大控股有限公司

及光大控股（江苏）投资有限公司合计所持表决权股份数量为3,694,531,902股，对上述议案二回避表

决。

3、本次H股类别股东大会

本次H股类别股东大会各项提案的表决情况如下：

序号 议案名称

同意股数

（同意比例）

反对股数

（反对比例）

弃权股数

（弃权比例）

是否

通过

1

关于修订《中国光大银行股份有限公司章程》的

议案

3,272,438,348

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

是

2

关于中国光大银行股份有限公司境内非公开发

行优先股方案的议案

（本议案需分项表决）

（1） 发行优先股的种类

3,272,438,348

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

是

（2） 发行数量及规模

3,272,438,348

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

是

（3） 票面金额和发行价格

3,272,438,348

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

是

（4） 发行方式

3,272,438,348

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

是

（5） 存续期限

3,272,438,348

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

是

（6） 发行对象

3,272,438,348

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

是

（7） 限售期

3,272,438,348

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

是

（8） 股息分配条款

3,272,438,348

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

是

（9） 强制转股条款

3,272,438,348

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

是

（10） 有条件赎回条款

3,272,438,348

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

是

（11） 表决权限制

3,272,438,348

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

是

（12） 表决权恢复

3,272,438,348

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

是

（13） 清偿顺序及清算方法

3,272,438,348

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

是

（14） 评级安排

3,272,438,348

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

是

（15） 担保情况

3,272,438,348

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

是

（16） 募集资金用途

3,272,438,348

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

是

（17） 转让安排

3,272,438,348

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

是

（18） 本次发行决议有效期

3,272,438,348

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

是

（19） 有关授权事项

3,272,438,348

(100%)

0

(0%)

0

(0%)

是

三、律师见证情况

本次临时股东大会、 本次A股类别股东大会及本次H股类别股东大会经北京市君合律师事务所余永

强律师和刘涛律师现场见证，并出具了法律意见书，认为本次临时股东大会、本次A股类别股东大会及本

次H股类别股东大会的召集和召开程序、出席会议人员资格、会议议案、表决程序等事项，均符合相关法

律法规及本公司章程的规定。本次临时股东大会、本次A股类别股东大会及本次H股类别股东大会及其所

通过的有关决议均为合法有效。

四、上网公告附件

北京市君合律师事务所出具的法律意见书

特此公告。

中国光大银行股份有限公司

2014年12月24日


